o cargo está previsto em lei e; o interesse público é excepcional. 

IDO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA QUARTA- Em contraprestação, a CONTRATANTE se compromete a 

remunerar mensalmente pelos serviços objeto do presente Contrato com a 

importância de R$ 1.724,00 (um mil setecentos e vinte e quatro reais) de 

vencimentos bruto, a serem descontados os encargos legais. 

CLÁUSULA QUINTA- O pagamento pelos serviços objeto deste contrato, 

processar-se-á mediante crédito em conta corrente especificada pelo Contratado, 

nos moldes efetuados aos demais servidores da Contratante.